

RAMCON INVEST ApS

Blokken 76, 2833 Birkerød

CVR-nr. 34 57 55 09

Årsrapport

1. februar 2023 - 31. januar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Jesper Hardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. februar 2023 - 31. januar 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	RAMCON INVEST ApS Blokken 76 2833 Birkerød
	CVR-nr.: 34 57 55 09
	Stiftet: 14. maj 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Bestyrelse	Jesper Hardt, Bestyrelsesmedlem Solveig Nygaard Ibsen, Bestyrelsesmedlem Gudrid Mohr Bisgaard, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Hardt, Administrerende Direktør Solveig Nygaard Ibsen, Direktør Gudrid Mohr Bisgaard, Direktør
Revision	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Dattervirksomhed	RAMCON A/S, Birkerød

Hovedtal og nøgletal

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttoresultat	-30	-123	-48
Resultat af primær drift	-30	-5.123	-68
Finansielle poster, netto	-13.270	-12.953	410.306
Årets resultat	-13.271	-16.646	410.255
Balance:			
Balancesum	20.001	27.325	49.869
Egenkapital	-16.470	-3.093	49.853
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	38,3	2.330,2	2.102,2
Soliditetsgrad	-82,3	-11,3	100,0
Egenkapitalforrentning	1,3	-71,2	1.345,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet har tidligere været underlagt bestemmelserne for regnskabsklasse B, hvorfor der ikke er sammenlignings tal for 5 år.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Fortsat drift

Selskabskapitalen er tabt, hvorfor selskabet har modtaget støtterklæringer fra de overliggende holdingselskaber, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringerne bekræfter, at holdingselskaberne vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i det omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.271.102 kr. mod -16.645.723 kr. sidste år. Resultatet lever ikke op til forventningerne. Dette skyldes, at primært årets resultat i RAMCON A/S ikke er som forventet. Selskabet har indregnet goodwill i forbindelse med det tidligere køb af kapitalandele i det tilknyttede selskab Ramcon A/S. Der er foretaget nedskrivning af goodwill med t. kr. 2.000.

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 4.000.000 til datterselskabet Ramcon A/S.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en positiv udvikling som følge af et stigende resultat i RAMCON A/S. Årets resultat forventes at ligge i niveauet MDKK 8 for 2024.

Videnressourcer

Selskabet er et holdingselskab og har ingen væsentlige videnressourcer. For beskrivelse af miljøforhold i underliggende selskab henvises der til ledelsesberetningen for RAMCON A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-30.085	-123.086
Bruttoresultat	-30.085	-123.086
3 Personaleomkostninger	0	-5.000.000
Driftsresultat	-30.085	-5.123.086
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.209.455	-11.483.727
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.060.423	-1.468.814
Resultat før skat	-13.299.963	-18.075.627
Skat af årets resultat	28.861	1.429.904
5 Årets resultat	-13.271.102	-16.645.723

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.446.270	25.761.284
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.446.270	25.761.284
Anlægsaktiver i alt	18.446.270	25.761.284
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.367
7 Udsudte skatteaktiver	966.809	1.429.904
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	491.956	0
Andre tilgodehavender	23	23
Tilgodehavender i alt	1.458.788	1.439.294
Likvide beholdninger	95.688	124.873
Omsætningsaktiver i alt	1.554.476	1.564.167
Aktiver i alt	20.000.746	27.325.451

Balance 31. januar

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-16.550.036	-3.173.375
Egenkapital i alt	-16.470.036	-3.093.375
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	16.495.414	15.446.311
9 Anden gæld	15.916.712	14.905.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.412.126	30.351.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.025	67.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.990.631	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.058.656	67.125
Gældsforpligtelser i alt	36.470.782	30.418.826
Passiver i alt	20.000.746	27.325.451
1 Fortsat drift		
2 Særlige poster		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2023	80.000	-3.173.375	-3.093.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.271.102	-13.271.102
Valutakursregulering	0	-105.559	-105.559
	<u>80.000</u>	<u>-16.550.036</u>	<u>-16.470.036</u>

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har modtaget støtterklæringer fra de overliggende holdingselskaber, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringerne bekræfter, at holdingselskaberne vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i det omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger af koncerngoodwill på tilknyttede virksomheder	<u>2.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-2.000.000</u>	<u>-10.000.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.000.000</u>	<u>-10.000.000</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.049.103	721.047
Andre finansielle omkostninger	<u>1.011.320</u>	<u>747.767</u>
	<u>2.060.423</u>	<u>1.468.814</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
5. Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.483.727	
Disponeret fra overført resultat	-13.271.102	-5.161.996	
Disponeret i alt	-13.271.102	-16.645.723	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. februar 2023	40.900.000	900.000	
Tilgang i årets løb	4.000.000	40.000.000	
Kostpris 31. januar 2024	44.900.000	40.900.000	
Værdireguleringer 1. februar 2023	-1.770.611	48.645.978	
Omregning til valutakurs	-105.559	-300.968	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.902.138	1.884.379	
Udbytte	0	-52.000.000	
Værdireguleringer 31. januar 2024	-5.778.308	-1.770.611	
Afskrivninger på goodwill 1. februar 2023	-13.368.105	0	
Nedskrivning på goodwill	-2.000.000	-10.000.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-5.307.317	-3.368.105	
Afskrivninger på goodwill 31. januar 2024	-20.675.422	-13.368.105	
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2024	18.446.270	25.761.284	
I regnskabsposten indgår goodwill med	16.490.378	23.797.695	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	37.165.800	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RAMCON A/S, Birkerød	100 %	1.955.891	-3.902.138
		1.955.891	-3.902.138

Noter

	<u>31/1 2024</u>	<u>31/1 2023</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. februar 2023	1.429.904	15.934
Udskudt skat af årets resultat	<u>-463.095</u>	<u>1.413.970</u>
	<u>966.809</u>	<u>1.429.904</u>

Selskabet forventer, at årets skattemæssige underskud anvendes i sambeskatningen.

8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	16.495.414	15.446.311
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>16.495.414</u>	<u>15.446.311</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Anden gæld

Anden gæld i alt	15.916.712	14.905.390
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>15.916.712</u>	<u>14.905.390</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet RAMCON A/S afgivet støtteerklæring. I erklæringen garanterer RAMCON INVEST ApS at ville yde fuld og ubegrænset støtte i form af lån/kreditter i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift for 2024/25. I erklæringen fremgår det, at RAMCON INVEST ApS vil drage fuld og tilstrækkelig omsorg for, at der vil være tilstrækkelig likvide midler i RAMCON A/S til at dække den løbende drift frem til 31. januar 2025, og i den forbindelse betale leverandører, renter, terminer og gældsforpligtelser i øvrigt i takt med, at forpligtelserne forfalder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hardt Holding ApS, CVR-nr. 35853251, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat fremgår af moderselskabets regnskab.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Hardt Holding, Strandvejen 83, Helsingør, Danmark

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 4.000.000 til datterselskabet Ramcon A/S. Derudover er alle transaktioner sket på markedsmæssige vilkår, hvorfor selskabet anvender ÅRL§ 98c, stk.7.
